
Gailutė Vaikutienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NEKILNOJAMO TURTO PERDAVIMO VALDYTI IR NAUDOTIS PANAUDOS 

PAGRINDAIS ROKIŠKIO MOKYKLAI–DARŽELIUI „ĄŽUOLIUKAS“ 

 

2032 m. vasario 14 d. Nr. ATF-11 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos 

pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono 

savivaldybės tarybos 2020 m. gegužės 29 d. sprendimu Nr. TS-158 „Dėl Rokiškio rajono 

savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, atsižvelgdamas į Rokiškio mokyklos–darželio „Ąžuoliukas“ 2023 m. vasario 

9 d. prašymą Nr. S-34 „Dėl patalpų suteikimo panaudos pagrindu“, Rokiškio Senamiesčio 

progimnazijos 2023 m. vasario 9 d. sutikimą Nr. SD-22 ir Rokiškio rajono savivaldybės švietimo 

centro 2023 m. vasario 9 d. sutikimą Nr. 1.7-20 „Dėl sutikimo suteikti patalpas panaudos 

pagrindais“, 

1. p e r d u o d u  biudžetinei įstaigai Rokiškio mokyklai–darželiui „Ąžuoliukas“, kodas 

190238290, kurio registruota buveinė Taikos g. 15, Rokiškio mieste, laikinai, iki 2023 m. gruodžio 

31 d., neatlygintinai valdyti ir naudotis panaudos pagrindais: 

1.1. Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Rokiškio Senamiesčio 

progimnazijos patikėjimo teise valdomą turtą – 161, 03 kv. m patalpas pastate – mokykloje, (patalpos 

kadastrinių matavimų byloje pažymėtos: 2-21 (74,51 kv. m), 2-23 (42,13 kv. m), 2-32 (44,39 kv. 

m)), unikalus Nr. 7398-7000-8010, esančias J. Biliūno g. 2, Rokiškyje, bendras pastato plotas – 

4050,22 kv. m, kurių bendra įsigijimo balansinė vertė 2023 m. vasario 28 d. – 28885,50 Eur 

(Europos Sąjungos lėšos - 9768,38 Eur, valstybės biudžeto lėšos – 1723,83 Eur, savivaldybės 

biudžeto lėšos – 17393,29 Eur), turto bendra likutinė vertė 2023 m. vasario 28 d. – 18053,08 Eur 

(Europos Sąjungos lėšos – 8574,38 Eur, valstybės biudžeto lėšos – 1513,87 Eur, savivaldybės 

biudžeto lėšos – 7964,83 Eur), turto registravimo grupė – 1202200. Patalpos skirtos Rokiškio 

mokyklos–darželio „Ąžuoliukas“ mokiniams ir darbuotojams, kurių mokymosi ar darbo vieta šiuo 

laikotarpiu bus pastate – mokykloje, esančiame J. Biliūno g. 2, Rokiškyje; 

1.2. Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, Rokiškio rajono 

savivaldybės švietimo centro patikėjimo teise valdomą turtą – 109,53 kv. m patalpas pastate–

lopšelyje–darželyje, (patalpos kadastrinių matavimų byloje pažymėtos: 1-3 (11,42 kv. m), 1-4 (25,70 

kv. m), 1-6 (72,42 kv. m)), unikalus Nr. 7398-1001-6018, esančias P. Širvio g. 1, Rokiškyje, bendras 

pastato plotas – 2437,66 kv. m, kurių bendra įsigijimo balansinė vertė 2023 m. vasario 28 d. – 

13418,23 Eur, turto bendra likutinė vertė 2023 m. vasario 28 d. – 6639,24 Eur, turto registravimo 

grupė – 1202200. Patalpos skirtos Rokiškio mokyklos–darželio „Ąžuoliukas“ mokiniams ir 

darbuotojams, kurių mokymosi ar darbo vieta šiuo laikotarpiu bus pastate – lopšelyje–darželyje, 

esančiame P. Širvio g. 1, Rokiškyje. 



Gailutė Vaikutienė 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 


